

## PERJANJIAN KINERJA SEKRETARIAT UTAMA TAHUN 2023

Dalam rangka manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi kepada hasil, yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama: MARDIHARTO TJOKROWASITO, S.H., LLM

Jabatan: Plt. SEKRETARIS UTAMA BADAN NARKOTIKA

**NASIONAL** 

selanjutnya disebut pihak pertama

Nama : Dr. PETRUS R. GOLOSE

Jabatan: KEPALA BADAN NARKOTIKA NASIONAL

selaku atasan langsung pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Pihak Kedua,

**KEPALA BADAN NARKOTIKA NASIONAL** 

Magelang, 06 Februari 2023 Pihak Pertama,

PIt. SEKRETARIS UTAMA BNN

Dr. PETRUS R. GOLOSE

MARDIHARTO TJOKROWASITO, S.H., LLM

## PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2023 SEKRETARIAT UTAMA

No	Sasaran Program	Indikator Kinerja	Target		
1	2	3	4		
1	Terwujudnya tata kelola pemerintahan yang baik di lingkungan Badan Narkotika Nasional	Nilai Akuntabilitas Kinerja BNN (AKIP)	75 Indeks		
2	Terwujudnya tata kelola pemerintahan yang baik di lingkungan Badan Narkotika Nasional	herintahan yang baik di kungan Badan Narkotika			
3	Terwujudnya tata kelola pemerintahan yang baik di lingkungan Badan Narkotika Nasional	Opini Kepercayaan Publik terhadap BNN	80 Indeks		

1. Kegiatan Pe Keuangan	mbinaan Admini	strasi	dan Pengel	olaan	Rp.602.214.579.000		
-	ngembangan Or Daya Manusia	ganis	asi, Tatalak	sana,	Rp.20.160.587.000		
	Penyusunan ogram dan Angga			ingan	Rp.19.029.054.000		
4. Kegiatan Penyelenggaraan Ketatausahaan, Rumah Rp.760.395.117.000 Tangga dan Pengelolaan Sarana dan Prasarana							
5. Kegiatan Keprotokola	Penyelenggaraar n	n Ke	ehumasan	dan	Rp.14.507.045.000		

Pihak Kedua,

KEPALA BADAN NARKOTIKA NASIONAL

Magelang, 06 Februari 2023 Pihak Pertama,

PIt. SEKRETARIS UTAMA BNN

Dr. PETRUS R. GOLOSE

MARDIHARTO TJOKROWASITO, S.H., LLM